DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: INEXIGIBILIDADE N° 07/2022 – CHAMADA PÚBLICA N° 04/2022 - PROCESSO Nº 69/2022 OBJETO:

Credenciamento de PRESTADORES DE SERVIÇOS DE SAÚDE NA ESPECIALIDADE DE ANATOMIA PATOLÓGICA, GRUPO 02 –

PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA, SUBGRUPO 03 – DIAGNÓSTICO POR ANATOMIA PATOLÓGICA E

CITOPATOLOGIA, FORMA DE ORGANIZAÇÃO 01 – EXAMES CITOPATOLÓGICOS, CONFORME TABELA DE PROCEDIMENTOS,

MEDICAMENTOS E OPM - SIGTAP/SUS.

Adjudico a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe que foi desenvolvida dentro dos estritos termos da legislação vigente, o

qual realizo em favor da empresa CENTRO DE DIAGNÓSTICOS ANÁTOMO PATOLÓGICOS LTDA, com sede Rua Mário

Lobo, nº 61, Bairro: Centro na cidade de Joinville/SC, CEP 89.223-270, CNPJ sob o nº 01.046.691/0001-27  Inscrição

Estadual isento, representada neste ato pelos sócios administradores  o Sr. HERCÍLIO FRONZA JUNIOR portador do

CNPF/MF nº 343.194.099-49 e da CI.RG nº 189517 SSP/SC e  o Sr. GIULIANO STEFANELLO BUBLITZ portador do

CNPF/MF nº 819.646.330-87 e da CI.RG nº 1063447468 SSP/RS.

Atenciosamente,

Itapoá, 27 de setembro de 2022.

JONECIR SOARES

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018